

Nr 346.

Godkänd av första kammaren den 14 juni 1935.

Godkänd av andra kammaren den 14 juni 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående förlagskapital för upprättande vid institutet och förskolan för blinda å Tomtebodå av en materialdepå för blinda kvinnor.

(Statsutskottets utlåtande nr 147.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 11 mars 1935 dagtecknad proposition, nr 211, har Kungl. Maj:t, under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att medgiva, att ett belopp av 10,000 kronor av de utav 1921 års riksdag såsom rörelsekapital för styrelsen för hantverksskolan i Kristinehamn för blinda män anvisade, av styrelsen nu disponerade medlen må, under de villkor och bestämmelser i övrigt Kungl. Maj:t kan finna skäl föreskriva, användas såsom förlagskapital för upprättande vid institutet och förskolan för blinda å Tomtebodå av en materialdepå för blinda kvinnor.

Det förslag till ordnande av de blinda kvinnornas förseende med erforderliga och lämpliga arbetsmaterialier till billiga priser, som framlagts av direktionen över institutet och förskolan för blinda å Tomtebodå, finner riksdagen praktiskt och välmotiverat. Såsom departementschefen framhållit, synes ett realiserande av detta förslag innebära, att en icke oväsentlig brist i blindvårdsorganisationen avhjälpes. Mot det föreslagna sättet för beredande av erforderligt rörelsekapital har riksdagen icke funnit något att erinra.

Riksdagen för alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att ett belopp av 10,000 kronor av de utav 1921 års riksdag såsom rörelsekapital för styrelsen för hantverksskolan i Kristinehamn för blinda män anvisade, av styrelsen nu disponerade medlen må, under de villkor och bestämmelser i övrigt, Kungl. Maj:t kan finna skäl föreskriva, användas såsom förlagskapital för upprättande vid institutet och förskolan för blinda å Tomtebodå av en materialdepå för blinda kvinnor.

Stockholm den 14 juni 1935.

Med undersåtlig vördnad.